
 1

 
Lądek Zdrój, 27.04.2022r.  

Znak sprawy: ZP.1.2022 
 

DO wszystkich Wykonawców 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 

Uzdrowisko Lądek - Długopole S.A.  w Lądku Zdroju, przy ul. Wolności 4  informuje, 
że w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym  na: Sukcesywne dostawy 
borowiny leczniczej, plastrów, pasty borowinowej oraz soli leczniczej i masy fango 
parafinowej dla Uzdrowiska Lądek - Długopole S.A. wybrało do realizacji zamówienia oferty:  

Nr 
oferty/

nr 
części 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty zł Ilość punktów 
kryterium cena - 100% 

1/7 
Meden- Inmed     Sp. z o.o.                                   

ul. Wenedów 2                                                   
78-647 Koszalin 

11 399,81 100,00 

2/1 
Uzdrowisko Kamień Pomorski S.A. 

ul. Szpitalna 14 
72-400 Kamień Pomorski 

 

50 922,00 
 

100,00 

2/4 46 248,00 
 

100,00 

2/6 1 574,40 
 

100,00 

3/2 Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A. 
ul. Zdrojowa 6 

78-320 Połczyn Zdrój 
 

55 811,25 
 

100,00 

3/3 17 564,40 
 

100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o kryterium oceny ofert: cena 100%,  wybrane oferty spełniają warunki Zamawiającego 
określone w SWZ, niepodlegają odrzuceniu i uzyskały największą liczbę punktów. 

 
Ponadto w postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty/

nr 
części 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty zł Ilość punktów 
kryterium cena - 100% 

3/1 
Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A. 

ul. Zdrojowa 6 
78-320 Połczyn Zdrój 

88 560,00 
 

57,50 

4/1 

Uzdrowisko Kołobrzeg S.A. 
ul. Ściegiennego 1 
78-100 Kołobrzeg 

 

113 652,00 

 
44,81 

2/2 

Uzdrowisko Kamień Pomorski S.A. 
ul. Szpitalna 14 

72-400 Kamień Pomorski 
 

56 487,75 98,80 



 2

2/3 

Uzdrowisko Kamień Pomorski S.A. 
ul. Szpitalna 14 

72-400 Kamień Pomorski 
 

18 597,60 

 
94,44 

3/3 
Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A. 

ul. Zdrojowa 6 
78-320 Połczyn Zdrój 

46 494,00 
 

99,47 

4/4 
Uzdrowisko Kołobrzeg S.A. 

ul. Ściegiennego 1 
78-100 Kołobrzeg 

53 628,00 
 

86,24 

 
Zamawiający informuje, że w części 4 postepowania na dostawy pasty borowinowej zostały złożone 
dwie oferty z taką samą ceną: 
 

Oferta nr 2: Uzdrowisko Kamień Pomorski S.A. 
ul. Szpitalna 14 

72-400 Kamień Pomorski 
Cena ofertowa brutto: 48 954,00 zł 

 
Oferta nr 3: Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A. 

ul. Zdrojowa 6 
78-320 Połczyn Zdrój 

Cena ofertowa brutto: 48 954,00 zł. 
 

W takiej sytuacji nie można  było dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej. W związku z powyższym 
Zamawiający działając na podstawie art. 249 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wezwał wymienionych powyżej Wykonawców do 
złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę na realizację części 4 zamówienia: sukcesywne 
dostawy pasty borowinowej. W wyniku wezwania zostały złożone dwie oferty: 
 

Oferta nr 1: Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A. 
ul. Zdrojowa 6 

78-320 Połczyn Zdrój 
Cena ofertowa brutto: 46 494,00 zł. 

 
Oferta nr 2: Uzdrowisko Kamień Pomorski S.A. 

ul. Szpitalna 14 
72-400 Kamień Pomorski 

Cena ofertowa brutto: 46 248,00 zł. 
 
 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w Pzp - dział IX - "Środki ochrony 
prawnej".  

 
 
 

Prokurent 
…………..…………………………  

Kierownik Zamawiającego 
 
 
 

Sporządził: Anna Kostecka                                                                                                                                                                                
 


